СОВЕТ

 НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКИЙ РАЙОН
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
30.09.2022 г.                                                                                                            №  08
Об объявлении конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы Новосельцевского сельского поселения
Парабельского района Томской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17 ноября 2014 года                      № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», на основании Устава муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» Парабельского  района Томской области, принятого решением Совета Новосельцевского сельского поселения от 13.07.2015 № 12, Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Новосельцевского сельского поселения, утвержденного решением Совета Новосельцевского сельского поселения от 29.04.2022 № 05,

Совет поселения решил:

1.​  Назначить проведение конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Новосельцевского сельского поселения на 21 ноября 2022 года в 15-00 час. по адресу: 636607, Томская область, Парабельский район, с. Новосельцево, ул. Шишкова, дом 5., кабинет № 5.
 2. Определить срок приема документов для участия в конкурсе: с 10.10.2022 г. по 08.11.2022 г. Дни приема документов: ежедневно с 10 час.00 мин. до 12 час.00 мин. и с 15.час.00 мин. до 17 час.00 мин, в рабочие дни, в выходные и праздничные  дни С  10 час. 30 мин.   до 13час.30 мин. ; место приёма документов: Администрация Новосельцевского сельского поселения (с. Новосельцево, ул. Шишкова, дом 5), кабинет № 1.

3. Конкурс проводится в соответствии с условиями и требованиями к участникам конкурса, определенными частями 3.1, 3.3, 3.4-3.10 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Новосельцевского сельского поселения утвержденного решением Совета Новосельцевского сельского поселения от 29.04.2022 г. №05 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Новосельцевского сельского поселения».

4. Гражданин Российской Федерации, изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет в конкурсную комиссию документы, определенные пунктом 28 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Новосельцевского сельского поселения, утвержденного решением Совета Новосельцевского сельского поселения от 29.04.2022 № 05. В том числе:

1) Собственноручно подписанное заявление (по форме Приложения № 1),

2)
 Согласие на обработку персональных данных (по форме Приложения № 2);

3)
 Уведомление об отсутствии счетов (вкладов), наличных денежных средств и ценностей в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, отсутствии владения, пользования иностранными финансовыми инструментами (по форме приложения № 3);

5. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы Новосельцевского сельского поселения (далее – Конкурсная комиссия) в срок до 05.10.2022

6. Определить дату первого заседания Конкурсной комиссии   05.10.2022
7.​ Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Новосельцевского  сельского поселения:
1) Карпова Татьяна Анатольевна

2) Новосельцева Наталья Николаевна

3) Новосельцева Оксана Михайловна

8. Опубликовать объявление о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Новосельцевского сельского поселения в информационном бюллетене, в газете «Нарымский вестник» и разместить на официальном сайте Новосельцевского сельского поселения.

9.​ Направить уведомление Главе Парабельского муниципального района Томской области с приложением копии настоящего решения  для назначения членов конкурсной комиссии в установленном порядке.

10. Опубликовать  настоящее решение в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

11. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования (опубликования).

Председатель Совета

                       Т.Н.Волкова
Приложение №1

В конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность Главы Новосельцевского сельского поселения Парабельского муниципального района Томской области

От ___________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество (при наличии))

Гражданство _________________________________________________

Дата рождения: ___.___._________

Место рождения: ____________________________________________________________________
Адрес места жительства: ______________________________________________________________
                                                            (указывается с почтовым индексом)
Паспорт или иной документ, удостоверяющий личность:

серия ____ ____ № ______________ дата выдачи ____.____.________ г.

орган выдавший: ______________________________________________

ИНН(при наличии) ____________________________________________

Сведения о профессиональном образовании (при наличии) _____________________________________________________________________________________
(с указанием организации, осуществляющей образовательную деятельность, года её окончания

_____________________________________________________________________________________
и реквизитов документа об образовании и о квалификации)

Основное место работы или службы, занимаемая должность ____________________________________________________________________
                          (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий)

Сведения о судимости _________________________________________________________________
   Если имелась или имеется  судимость указываются соответствующие сведения, а если судимость снята  или погашена,
– также сведения о дате снятия или погашения судимости
Заявление*

Прошу допустить меня к участию в конкурсе по отбору кандидатур на должность Главы Новосельцевского сельского поселения Парабельского муниципального района Томской области.

С условиями конкурса ознакомлен.

Согласен с проведением проверки достоверности сведений, предоставленных мною, в том числе о принадлежащих мне доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера.

С проведением процедуры оформления допуска к работе со сведениями, составляющими государственную и иную, охраняемую законом тайну, согласен.

Обязуюсь в случае моего избрания прекратить деятельность, несовместимую со статусом главы муниципального образования.
Ставлю  в  известность  конкурсную  комиссию по отбору кандидатур на должность главы Новосельцевского сельского поселения Парабельского района Томской области о  том,  что  не  имею счетов(вкладов),не  храню  наличные  денежные средства и ценности в иностранных банках,  расположенных  за  пределами  территории  Российской Федерации, не владею и не пользуюсь иностранными финансовыми инструментами.
К заявлению прилагаю:

Указывается перечень прилагаемых документов необходимых для участия в конкурсе.

«___»____________20___г.______________________________________

(подпись)(расшифровка подписи)

* Заявление оформляется в рукописном
    Приложение №2
                                          В конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность
                                             главы Новосельцевского сельского поселения Парабельского
            муниципального района Томской области
Согласие

на обработку персональных данных

Я, __________________________________________________________________________________________,

                           (фамилия, имя, отчество)

место жительства:_____________________________________________________________________________​​,

телефон (рабочий, домашний, мобильный)_______________________________________

документ, удостоверяющий личность:___________________________________________

_____________________________________________________________________________

(паспорт: серия, номер, дата выдачи, кем выдан)

даю  согласие  комиссии  по отбору кандидатур на должность главы _________поселения ___________района Томской области на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку  моих  персональных данных, предоставленных  мной  в  связи с проведением конкурсных процедур, включая  сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (в том числе распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, уничтожение, удаление.

   Настоящее согласие действует бессрочно.

   Отзыв  согласия на  обработку  персональных  данных  осуществляется  на

основании письменного заявления субъекта персональных данных, направленного

в адрес оператора.

    ______________        __________________         ______________________

       (дата)                 (подпись)              (расшифровка подписи)

    Подтверждаю,  что  ознакомлен(а) с  Федеральным  законом  от 27.07.2006

N 152-ФЗ  "О персональных  данных", права  и обязанности  в области  защиты

персональных данных мне разъяснены.

    ______________        __________________         ______________________

       (дата)                 (подпись)              (расшифровка подписи)

Приложение  3
                                 В конкурсную комиссию по отбору             кандидатур на должность Главы Новосельцевского сельского поселения

Парабельского района Томской области

Уведомление

Я, _______________________________________________________________________,

                           (фамилия, имя, отчество)

место жительства:__________________________________________________________,

телефон (рабочий, домашний, мобильный)___________________________________​​​__

документ, удостоверяющий личность:_________________________________________

___________________________________________________________________________

(паспорт: серия, номер, дата выдачи, кем выдан)

ставлю  в  известность  конкурсную  комиссию по отбору кандидатур на должность главы ___поселения ___района Томской области о  том,  что  не  имею счетов(вкладов),не  храню  наличные  денежные средства и ценности в иностранных банках,  расположенных  за  пределами  территории  Российской Федерации, не владею и не пользуюсь иностранными финансовыми инструментами.

"__" ___________ 20__ г. _______________ /________________/

                           (подпись)